
 

 

 

РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта 

(ТаТЖТ – филиал РГУПС) 

П Р И К А З 

  

29 августа 2023 г.                       № 99-ос 

 

г. Тамбов 
 

О назначении ответственных лиц за профилактику  

коррупционных правонарушений  

 

        

      В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с приказом ФГБОУ ВО РГУПС 

от 22.08.2023г. № 1300/ос, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Назначить за осуществление мероприятий по профилактике 

коррупционных правонарушений и обеспечение эффективного контроля за 

выполнением мероприятий по противодействию коррупции в ТаТЖТ - 

филиале РГУПС следующих ответственных лиц: 

Назарова С.М. - заместителя директора по УВР 

Пикалова О.Н. - заместителя директора по УПР 

Зайцеву Н.М.- начальника отдела кадров. 

       2. Приказ от 30.08.2022 № 73-л признать утратившим силу. 

       3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Директор филиала                                                                        Д.Ю. Котов 

 

 

 
 


		2023-08-30T12:22:45+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич




